IRYAN
A

CURSQO: 819 - Moda (Matutino-Cianorte) (VAGAS:
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag¢édo Nao Avaliada

INSCR.
53309-4

58954-5
51310-6
60788-0
45301-1
61995-0
44131-5
63532-7
46425-3
48245-4
43065-3
52922-4
51208-2
42531-8
60291-8
55017-9

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

NOME DO CANDIDATO
AMANDA PAES MANFIO

ARIEL OLIVEIRA GOMES

ASSIRIA PEGORER

CAROLINE MACHADO MUNDO
ISABELA GOBBO AGUIAR

JULIA RAQUEL LAGO PEREIRA
LARISSA NAOMI SUZUKI

LORENA HOLZHAUSEN TARNHOVI
MANUELA DE AZAMBUJA
MARIANA MORAES LEITE
MATHEUS DOS SANTOS DE
MELISSA MORELI

MILENA CLARA DOS SANTOS
MILENA FERNANDA PASQUALI
NATASHA CAETANO TRISTAO DA
REGINA APARECIDA BARBOSA DOS

CONH. TOTAL
GERAIS P1
58.4 58.4
63.3 63.3
52.5 52.5
114.8 114.8
63.4 63.4
72.8 72.8
70.1 70.1
80.3 80.3
86.6 86.6
79.0 79.0
64.0 64.0
71.0 71.0
61.4 61.4
88.0 88.0
56.1 56.1
67.6 67.6

16)

RED
83.0

93.0
81.0
102.0
109.0
91.0
80.0
94.0
94.0
110.0
88.0
97.0
105.0
91.0
78.0
86.0

LIN.  LIN.
PORT ESTR
41.0 20.0
44.5 18.0
39.0 11.0
44.5 17.0
26.0 18.0
46.0 10.0
47.0 12.0
36.5 15.0
41.5 21.0
49.0 23.0
38.5 5.0
28.0 9.0
46.0 21.0
28.5 4.0
41.0 21.0
42.0 8.0

TOTAL

P2
144.0

155.5
131.0
163.5
153.0
147.0
139.0
145.5
156.5
182.0
131.5
134.0
172.0
123.5
140.0
136.0

HIS
59.0

41.5
53.0
63.5
38.0
58.0
51.0
27.0
42.0
40.0
415
53.0
59.0
515
54.5
55.0

MAT
26.5

215
22.0
45.0
41.0
26.5
49.0
50.0
48.0
37.0
27.5
28.5
43.5
30.5
38.0
155

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2015
LISTA DOS APROVADOS

TOTAL ESCORE

P3
85.5

63.0
75.0
108.5
79.0
84.5
100.0
77.0
90.0
77.0
69.0
81.5
102.5
82.0
92.5
70.5

FINAL CLAS
287.9 11
281.8 13
258.5 24
386.8 1
295.4 8
304.3 6
309.1 5
302.8 7
333.1 4
338.0 2
264.5 22
286.5 12
335.9 3
293.5 9
288.6 10
274.1 19

SITUAGAO
APROVADO

APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS



